
平成２７年４月吉日  
 

各 位  
 

       新  潟  県  ボ  ー  ト  協  会   
   会  長   馬 場 伸 行   

（印省略）  
  

新潟県ボート協会賛助会員の募集について  
 
拝啓 平素から、ボート競技に関しまして、格別なるご理解とご高配を賜

り厚くお礼申しあげます。  
 今般、当協会では、競技登録を行っている正会員のほかに、ボート競技

を人的・金銭的な応援を行っていただける皆様を賛助会員として下記のと

おり募集することといたしましたのでお知らせします。  
敬具  

記 

 

１．賛助会費(１年間） 

（１）個人会員     １口 ５千円（１口以上） 

（２）企業・団体会員  １口 ３万円（１口以上） 

    企業団体会員は、当協会ホームページトップ画面から自社の 

   ホームページにリンクできます。 

 

２．申し込み  

新潟県ボート協会 事務局 あてにご連絡ください。 

〒950-0063 

新潟県新潟市東区上王瀬町 1-50 新潟製油(株) 気付 

電話 ０２５－２７４－８３７７ FAX ０２５－２７４－８３７８ 

E-mail: niigata-row.asso@ah.wakwak.com 

 

   


